
SUB DEP1TO. 
E. CUENTAS 

SUB DEPTO. 
C. P. Y 

Bienes Nac. 

AUDITURIA 

REF. POR 
IMPUTAC. 
ANOT. POR 3 
IMPUTAC. 

DEDIIC. DTO. 	  

DE 
V.O.P., U. y T. 

SUB DEPTO. 
MUNICIP. 

REFRENDACION 

7 

0.. 

/<I/::] 
• 

\ 

r-)3)  GFG/LV /agc.  

TOMESE ON, REG TRES Y COMUNIQUESE. 

M" ANO LACA4LE 
-0\t'grY5 	11120  EL 	11 	4Y'l :71  

gnoilá'; 	° )tib 	?a0f114100 POR: 	.4:— 
• 

—ni de la 30  
en el 

••••••••••• 

EG 
	

RE VIS. NG. MODIF 
EL 	 

Ag.1-53 

\ 	\ 	I O ti 
IZSIRU 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

IREVCION ADMINISTRATIVA 
EPTO. RECURSOS HUMANOS 

REF: NOMBRA A PERSONAS QUE INDICA / 

   

3 1 MAR 1993 
SANTIAGO, 

PERIODO 
PRESIDENCIAL 

O 8 4 O 3 
ARCHIVO 

MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES RESOLUCION N. U I u  

RECIBIDO 

  

VISTOS: Lo dispuesto en los Arts. 10 y 11 
del D.L. 3.529/80, el D.F.L. 22/81, la Ley 18.644, los D.F.L. 3 y 59 - 
18.834, los Arts. 7, 13 y 14 de la Ley 18.834, el Art. 2 del D.F.L. 61-
18.834 y la Ley 19.154. 

CONTRAL ORIA GENERAL 
TOMA DE RAZON 

(j-  5 ABB 1993 
EPCION 

DEP, 

DEP T R 
Y REGISTRO 

DEPART. 
CONTABIL. 

SUB DEPTO, 
C. CENTRAL 

RESUELVO: 

NOMBRASE, en la planta de la Presidencia - 
de la República, a contar del 1°  de Abril de 1993, en la planta de Di - 
rectivos, en el cargo y grado que se señala, a las personas que se indi 
vidualizan. 

JEFE DE OFICINA, GRADO 13  

1.- BARRA VASQUEZ JULIA GLADYS, RUT 7.101.895-4 / 
2.- GONZALEZ CASTILLO ADRIANA DE LOURDES, RUT 10.107.707-1 
3.- IZQUIERDO SILVA CLAUDIA TERESA, RUT 7.015.892-2 v/  
4.- ORTEGA MUÑOZ JORGE ALEXIS, RUT 9.409.699-5 v/  
5.- QUIJADA OLIVARES VICTOR MANUEL, RUT 5.755.857-1 
6.- QUIROGA LUCERO HECTOR RICARDO, RUT 5.367.06474t/ 
7.- ROJAS CERDA SERGIO HECTOR, RUT 3.594.426-5 k/ 
8.- TRUJILLO ORTEGA LUIS ALBERTO, RUT 5.026.848-9 

Los funcionarios anteriormente señalados , 
se desempeñan actualmente en otros grados en la Presidencia de la Repú-
blica. 

Por razonas impostergables del Servicio , 
los funcionarios anteriormente señalados asumirán de inmediatos sus fun 
ciones, sin esperar la total tramitación de la presente Resolución. 

Impútese el gasto al Item 01-01-01-21-01-
001-00, de la Presidencia de la República. 


	00000001

